
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1798/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n. 

024624/2011-18, da Fundação de Ciência e Tecnologia GUAMÁ (FCTG),

R E S O L V E :

Designar COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO constituída pelos 

servidores  abaixo  relacionados,  para  coordenar  o  procedimento  licitatório  da 

Modalidade CONCORRÊNCIA, tendo como objeto a  Concessão de Espaço Físico 

na Área do PARQUE DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA-GUAMÁ na UFPA:

ANTONIO JORGE GOMES ABELÉM – Matrícula  SIAPE/2153544 -  Prof.  de  Ensino 

Superior – Presidente

CELSO ROSIVALDO DE MELO PEREIRA – Matrícula SIAPE/7328159 – Membro

GABRIEL HIROMITE YOSHINO –  Matrícula SIAPE/1649358 – Membro.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de maio de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


